
., . rario 
do Município de Limoeiro do Norte-CE 

ANO IV - N° 854, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

AVISO DE LICITAÇAo 
PREG_~O ELETRÓl'li"ICO N.· 2020.241l-001SECSA 

o Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, toma públi- 
co interessados que realizará Pregão Eletrônico nO 2020.2411-001SEC- 
SAi. 'a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE M.·UERIAIS E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS PARA 
SUPRIRAS NECESSID.A.DES DA SECRETARIA DE SAL'DE, DO MUNI 
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir desta data 27 de Novembro 
de 2020, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastra 
mento de proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br. prazo de 
encerramento para cadastro de proposta: 10/12/2020, ás 09h:00rnin. Inicio 
da Sessão de Disputa: 10/12/2020, ás 10h:00min, para maiores informações 
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquirn nO 2121, 
Centro - Limoeiro do Noite - Ceará, nos horários de 08h30rnin ás 13hOOrnin, 
em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 26 de Novembro de 2020 - PAULO VICTOR 
FARIAS PThlHEIRO - Presidente/Pregoeiro. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200370 
ATA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔ'1\1JCO N° 2020.0411-001SEC 
SA, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
UMAAMBULANCIADE SUPORTE BÁSICO (TIPO B) PARAATE'1\'DER 
OS PACIENTES COM COVID-19 DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE SAÚDE (SECSA) DO i\fill.j'ICÍPIO DE LIl"!OEIRO DO NORTE/CE. 
CO T_-'\.NTE: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE - SECRE- 
T' '\: Mli1'nCIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR 
IBIAPINA. CONTRATADA: CEVE MA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁ 
QUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÃO, REPRESEt-.I"TADA PELO SR. 
WILLAJ.'vIS HEl'i'RlQUE PARENTE DE CASTRO, PERFAZTh'DO UM 
VALOR TOTAL DE RS 195.000,00 (CThTTO E NOVE'1\TTA E CINCO ~IIL 
REAIS). DATAASSINATUR.-\: 25 DE NOVEMBRO DE 2020. \/'IGÊNCIA 
DAATA: 12 (DOZE) MESES. 

EXTR.\TO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200374 
ATA REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔt-.I'ICO N" 2020.0511-001SE 
M.<\S, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGIS 
TRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE lJRNAS MORTUARIAS E SERVIÇOS 
DE AUXILIOS FUNERARIOS, JUl'lTO A SECRETARIA MU"'1\TICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHE 
RES CRIAJ.'1ÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
- (SEMAS) DO MUNICÍPIO DE Lli'vIOEIRO DO NORTE!CE. CONTRA 
TANTE: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTEfCE - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCL<\L ATRAVÉS DA SRA. MARIA 
ARlVAJ.'l DE HOLANDA LUCENA. CONTRATADA: V.P DA SILVA FU 
N"ERARL<\ - ME, REPRESENTADA PELO SR. VENANCIO PEREIRA DA 
SILVA, PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE RS 171.800,00(CEN"T0 
E SETENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA ASSINATURA: 
26 DE NOVEMBRO DE 2020. v'IGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES. 

EXTRUO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200375 
ATA, REFERE'1\TTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.0911-001SE 
MAS, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARAAQ1JlSIÇÃO DE 

MATERL<\L PARA DISTRIBUIÇÃO GRATmTA (KIT'S DE BEBÊ), DE 
BENEFICIOS EVENTUAIS, PARA O FORTALECIMThTTO DOS v1NCU 
LOS E<\MILIARES DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA rvIDNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARAiYIULHERES 
CRLA..!'1ÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SE 
MAS DO M{J!\ilCÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATAJ.'\:lE: 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL 19110001l2020PP-SRP 

ABERTURA: 09hOOrnin do dia 14 DE DEZEMBRO DE 2020. JULGAMEN 
TO: menor preço POR LOTE. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOS 
TA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FlJTIJRAS E EVENLUAIS 
CONTRATAÇÕES PARA AQ1JlSIÇÃO DE iYL-\TERlAIS DE CONSTRU 
çÃO CIVIL PARA t.HILIZAÇÃO EM MAJ.'fu"TENÇÕES CORRETIVAS, 
A.>vIPLL<\ÇÕES E MELHORAJ.'vIE'1\TTO DE IMOVEIS DO SAAE DtJRAl'l 
TE O EXERCICIO DE 2021, conforme especificações contidas no TER..MO 
DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aurelíano Matos, nO 1400, Centro, 
Limoeiro do NorteiCE ou (88) 3423.4200 de 07h30rnin às 13hOOrnin. Maurilo 
Maia Freitas - Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇAo 
PREGAO PRESENCIAL 23110001l2020PP-SRP 

ABERTURA: 09hOOrnin do dia 15 DE DEZEMBRO DE 2020. JULGA.'vIEN 
TO: menor preço POR LOTE. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOS 
TA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVE'1\TTUAIS 
CONTRATAÇÕES PARAAQ1JlSIÇÀO DE TIJBOS PVC PAR..'\A..l'vIPLIA 
çÃO DE ADUTORAS E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE AGUA DO 
SAAE, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGO 
TO DE LIMOEIRO DO NORTE (COM Al'vIPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS 
EXCLUSIVAS À ME E EPP), conforme especificações contidas no TERMO 
DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, 
Limoeiro do Norte/Cf ou (88) 3423.4200 de 07h30rnin às 13hOOrnin. Mamilo 
Maia Freitas - Pregoeiro. 



28 CLASSIFICADOS DO CEARA 
LIM6vEIs 2.IM6vEls 5. VEíCULOS 4. EMPREGOS 

ESTADO DO CEARA. - SERYIÇO AurONOUO DE AaUA E 
ESGOTO • AVISO DE LICITAÇAO • PRE'CAo PRESENCIA L 
1!Ul0001l2020PP·SRP • ABERTURA: 09hOOmll'l do dia 'A DE 
DEZEMBRO DE 2020. JULGAMENTO; monol p'eço POR LOTE. 
Obtf:!o SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 
PReçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES 
PARA AQUrSlçAO DE MATERIAIS DE CONSTRUçAoCIVIL PARA 
UTILIZAÇÃO EM "."NU1ENCOES CORRETivAS. AMPl-'ACOES 
E MELHORAMENTO Df IMOVEIS 00 SAAE DURANTE o 
E.XERCICIQ DE 2021, conlormo (lSP(lc)licaçc"s cOl\,idu no 
TERUO oe REFERENCIA Inlorm3çGes A •• Dom AUHI1IJno Uô1101, 
n" 1<1100. Centro. ltmo."o ee NOIC.ICE ou (68J JA2.1.ClOQ de 
07hJOm,n'S ,:)1'100",1" » .• ",110 M.la frel1" - PI.go.ito. 

,ft 
PODER JUDtClARIO FEDERAL 

TRI8UHAl REGIONAL ELEIlOlU.l. DO ceARÃ 

PItEGÂO ELETlIIONIcO No" MnOn: 
SRPIUI"I~çr;>rC:'~Ik'Id\.ç.bc.J~:II!I.~ G~"",)I • ..-ç.G._a:-~ 
~~~.6r\2.~\) ••• 14(1(n 

. ÁVISÕ QE uClt~çAo 
Tomada do Proços n8112020· UASO 158322 

f'.I' PI'CCeUO' 2.32550037142OX11~. OBJETO: Co-ltril'.3ÇSo c!t etnp'OW ~!)Ma 
al!.oteu;:.aodilctnlcMrofo,""d~~~iildo~~~.Toaa!áoIr.en... 
lJo"~: õ. ED!TAl: 6sp;v!ívoI a~:u dct 211111202'0 da 08h00 b l11'ó9 00 ~:~. DH 
ArTT\Vldo OC! ~ Lound ••••• "rI.· Btlno Monsenro- Jo5é Edson ~. CEP 62~ 
·~·CEQI.IM1htO$;,·q«tu.b'I~~.nI:f)a'J.""_'.~~~I.ENV'fO 
DAS PROPOSTAS: I PaI1ir OC! 27/Utr020 d M StI da rr..lMO ela doU 00 ~lI(a 00 c;crame 
ABERTURA: 141'tZl2020" tOhOO-Ho!anodoBru:.u.cf. 

MAmA RENATA SllVEIRA 
Pr..l6ln\e d. Coml •• io ~pKial de l~ 

); EOITALOECONV=;;:;:: I ~ô~%gfrEjODM~~S;:;~U;;=;LiE. 
pEZA pUBLiCA PO ES!AQO 00 CEARA. SEEACONCE, pessoa juridiCIJ de direito 
privado. entidade sindical sem fira luctabvos. ínscríta no CNPJ sob o n", 23,443.849JOOO "1 
35. com sede situada na Roa ~ Paulo. 00, 1037. ceeee. MUtIle/pio ~ FOftaleza. Estado 
ce ceeré. CEP; 60_030,10'. atraves de seu PrHJdl;'nle. SenhOI JOS4m~& Gomes Pt'few-a,! 
no uso do ~ atríbuiçoo$ !e-gaJs e em confOfmidade com o ES!3tU.o Social e a Lei de 
Greve (Lei n". 1.783189). convoca ieoes os empteglldos que »O rePl'esentado$ por esl" 
entidade sin<Hcal. Q~ l&bof'2Im parti a Empreu "XM SERVIÇOS E LOCAcOeS LTOA.I 
CNPJ: OS.029.743JOOOI-08. pt'estadOtôli ee serviços e Joeaçào de rnlo de obra t.r~ri· 

'I lacro na remeocra de serviços PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTEi 
CE. para $O lazerem presentes em '(mIe a seee ce empresa MX,'\1 SERViÇOS E LOCA, I 

I 
ÇOE.S LTDA. síto na A:'1. Põldre cteere. n·. "9. 16. $10 José. Juazeiro do NoneJCE. CEP; I 
63.024·010 e partJeiparem d3 ASSEMBLéiA GERAL EXTRAORDINÁRIA. iI ser rnliZada 
no <fui 01 de Ouembro de 2020 (terça-feira). em Pfimeir. çocw~.1. 06h30min e em 
5egtJnd.1 e úalma convoc.açoo às 071\OQmln. rupeftado o quótum legal. para c.Uber;r,r.m 
011 l.egun:e ordem do dia. a) Ofscuss4o e deliberaçAo de parallsaçlo Imec.lta ou nlo de 
greve COIotlva. temporária e pacWc.a, lotal ou parcial. de pre5laçao pe5S0al de ~os da 
c.atcgorla lU' emp'Ha MXM SERVIçoS E rocxcoas LTCA. CNPJ; 05.029.743lOOO1,O8 I 
(prestadOfa de serviçoS). Junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAlE.IRO 00 NORTEI 
CE, (tomacora de serviçol.), no MUrlcfpio de JUllltmO do No~-CE; b) Di~cumo e auto 
raaçâo para oSlndJuto LabOr •• 1 (SEEACONCE) detlagr.ar 9,ev •. a partir de 72 (seten:" 
e duas) hOnts. após it noliflcaçbo do empregadot. eemeeeenee-e da ded$40 da ASsem· 
biela Geral, conforme determina li Lel de Greve. caso noo cumpre li cceveoçêc corettva 
de TrabalhO. bem como o que prescreve li L~isl.1çao Trabalhb.t3 relerente ao pagamen- 
10 de salaria, e btonetiaM 03fantidO!. ece ltabalhadcn',. principalmente. no teeeme as 
questões rererentes Q saúde e segUfonça do trabalhador. c) Discussao acerca do ces 
c:umprimen.o CIi! cláusulas dOi Convença" Coletiva de TrabalhO 20201202I.Fortalezoil-CE . 

! 27 de Novembro 2020. Josenlas GomH Per~ra· Pn!sidente do SEEACONCE 

WWW.OPÓ.IO.CON ••• ' 
SEXTA·FEIRA- 

·FORTAUZA· cUJtÁ. 21 011. IfO'ltMIRC Df ~020 

8. PRODUTOS 9. DIVERSOS 

COOKõoCATMAT '-<OMPOA' 
~~A'1U0E6OM1.C0M8ICOCfXJAAlUJ[IIISUP.tsT(Jttl. 

....•. oro 
4)9621 J.4~n1'9 ON-OA(>[ ,....,. 

CONf(CCIONAOA[M ~OTRANSI'A!tOlTE.ATOXlCo.AJ>iIOC.[NlCo. 

?!~~~~~o~à1~~~~~A, 
lUMiOCADO. DBEkHAOOOl FOAMA A GAAAHT1AA COM.I"ltlA ESTo\.NQl1E_DW( 
AOMBMOTEMPO EM QUE PIIDf'ORClQHA OE.SUZAJlSUAVE DUftA,)fT( INJEÇAO OU 
AsP!AA("ÂO. SEMA6ut.AA {ST"tAtLEMIIAt..A6{NlINOf'IIOl.W. COM PAl'(l GAAU 
C!RÚf(GI(O (rlW! nRMOPlASncoCo.\4 A8f:RTUAA [M Pt"tAlA(MiAI,AGEM 
COMDo\OOSDEIOlHTlJ'JCA()oOl~O(JoKIA.DAT"'ETlPO[)({Snllllll.Al:,).O. 

"""" 
TEMPO!XVAtJOAOEDtIifQStROEMOAG.AOCOMPfT[,'(l"I.. 

i 
COOtGoCATMAT «- " - AMH.A COfKOIattNOA 

A •••• ~ oro 
.,9GV }~S1m u,,,,,"" S9o:l.100 

COOtGOCATMAT [.(OMfI'MS 
419611 USn19 

QTD ,,."" 

fom'c.z.l.C('16dC'~6t201tl. 

r- -=H~C~~~==~~M~~~;·~~~~=·~--------------------------- 

~PI'MM!o«~.nloS1NOICATO dos T,...~" NlINIÍI$~ " 
Calçados. BoI.as, luv.1lS e ~lal de Se9uta'\Ç8 •. PTouçk ISo 
Tr~ no E.~ do eU,.!. ro 11"'..0 de ~,õt' IW~ .', e 
es:''JluIAn .. ''l!. o:or.YOC.' IOIIOS os tf3D,."\-:hMc.ue-s tj(1 ~ ~ ualç-ldO$. 
l.IOl'I.",J,IWIl!I •• ma:.eNIdCptl;>:eçJk)II()~"1dodoorun!(:i;jooo8torio 
SarIto(CEp,).~~d.l~GefoJe:.Vaordl:Vl~quI:!So 
I"GlNIt!3 ()J dI.lV5 de [)re.2embfodO 2020. noSindblodol Tr"..oba'h.,dOrt!!r. 
~Agrio.Jr.ilI'(1$tlAQ."iDJ,'\or;~F •. ~:OSdtil!tejoSao!o.~t'La 
Ru:r t.~ In&do Be~. 46! - 811:')0 San-.o CE Carltro. CEP 63.2e~ 
000, Brejo Sa~cw'Ce. em ~a COflVOCa'"',..'w (K 03:30 ~ com 
~ de SO~ IJW$ T (t!fTI) (,10$ tmt>.').'h.~ ti Os 09:00 nonJ5. em 
~e ~ ecovoceçso. oomquakrJEroÚmefO. lon.1O como p.IIM: 
• J Oi""M ti OQ(0vat ;'I rnnul<t dn mW'~ Oe Oo'dem oc:otIOork.Il • 
5W.lI, 1'1 fiel ~'"«13 p!)t'd a om;>r(l$.ól C:tlV NOROESTE !ND. DE 
CAlÇADOS LTOAo EVSTQt.IJ.:R INO. OEA-'lTEFATOS DE BORROtA 
- F&!I Bft~jo Srmlo CE, OOtíV""Mr.~:;o AGctdo Cl)WJI,"O P3r3 o ~ 
ee 2021/2022; 2) Tran"ltltmar (!I'I'I porm.mon!O a Aue:Td!l;a :Gct'<)I 
~3iFOI1aJoeeroSinC'oCII\ONoeIeb<'aç:ttoOON::ordo~h'o 
"noC4$Otklri!'StMCmfrustr~;t!I~.ftu!OrÍlMoSínd:(::Jlo" 
'vsciUJrd~s!dlocdet\o~:(lo mT so 1·~4lOc-libMY~tI;I 
fatm:! -ele extcm~f a e'.pt~ o pr~ ~nc:ia P<'ro ~ d~ 
tQn~ ~, F~ 26 de Nowm\bfo ~ 2020. Ronatli 
NogueIr~daSiln.Coonien,\dor~a.raldoSIndk~todot~lriros. 

EOITAL OE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTROROINÁRIA 

EOITAL OE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTROROINÃRlA 

P(:lo ptesente tdO:.aI. o SINDICATO dos T,..~ na In4ül.lrb de ; 
ClilçNos. Bobu. Luvas 111 ••.• WbJ ••• Segur~ 111 Pf~ cio 
Tr.ab31ho no EI.~ do Ce.n, 110 ~ M SWI:" tltroCluiÇ(ln .s e 
e$t •. \~COfOIIO(alodosostr~$5d1lll"d\lstfinoe~, 
~:\,_ lI..N3!I " ~ oe pmteç10 !tO tr!tI):.l2'-<t<IO ()O ,nundpio dê 
~eru.~'CEI)(Jm~e"I1da~(;craIEK'.mord1f'lárl,.1 
que se IroIilam IVJ d;n 05 de DêlM1bro cru 2010. 00 ~o dOIS 
~rooCOfrll;l'dodü~oReQ).loSus...SEGe.loeiswaona 
A,Y. DI'. JQ..-,qu:m Fmr..and-fI'S. 637 Ap. 103 S::oIa 01. Cr:rl1:0. CEP 6J.&OO 
(JXI, Otb.cfM1"lOb:'m-'CE. em P"oIT.e!r4 cooYOCaÇOO à$ OS;3\) roas, oom 
QVÕI'\m' (Se 50~ m.u I !IT"J 60s tJllb:~'hIIóores e b 09;00 ~ em 
Slt9lid..~"úIIJm.1~,c:om~uerfl;.irMrot:enOOcomo~: I 

1lOlsQ;'~r.~:P:Vill'l'Âl'\lJ:'ldel,*"'inC~ Doomem~ e 
~. o ser t't\Cl)rnIf'lh-l(I;) pzlI-a 3 ~ CQCA1.OUI E ANl."lGER ' 
CAlÇADOS ,.:oROEStE - F'kI! Q.ltur-amc.binl CE, rflbL'v~:a M 
AcoróO Cok;tNo p:l1a o ~0Il0 éO 2021(2022. 2) T~11)fmaf "IT' ' 
~~8As~.aGor;\lEJItraordlrW' •• :3)F"~o~:o ! 
03~do~CoIeM e. noÇiJ$Qderq$Ulrem~ilS6~ , ~~~~~e~~~~~==: ; 
prh-b~~p;lt.ld«~4a«,(;trib<,oiç.\o-sJoyj;ç.-lI.F"0tt<tli'u.26de 
t~brodo~2i).R.nGNoguI'fnlcbSlhr •• ~aGl,.vt1o 
Slmfouto dos s.p.atrrirO$.. 

6. FUNERAIS E ORAÇÕES 
Pensando 
em alugar 
seu Imóvel? 
Anuncie 
noPop 
eJZMto1O •• ........... -- 

6. FUNERAIS E ORAÇÕES 

oPcor.u-.tiIori ~~ ... 
.•••• _piotU'll ••••• ~~ 
~OII-.io,. w.~~. 
<ir:ICID~OC •• 
~PD'"11)I. 4A-.....,.O~ 
~6tSoWtAoos· 
CIoSQ$~(6$( ..,._. 
Ogr,,~~. 
PÁ~CIIM. ~~.o.v. 
pr.aqu.,~<C:ItIefd. .;,r •.•• dlq,ottr-o. -~~.~ .. 
•••.• ~ •• .Jo~ ••• ~ÓII""' __ 

_~'toN""'.-S« ~s._ .. ftII'II -- ••• ",,~.o.QI;IIII". 
v...o.e~"'" 
:nP"'liftottal.tiL .. 
~o_p,dido . .." _~rr:oir«>I. ~._~ -......- _.-P"D'. 
O_SoMa~~ ••• 

.-I:IOiI!~IfIl'N~ 
·w_~~ 
~.\YIÇtq..oe - ~Ru..~\\:Il 
~.::cr":' 

~""~~~~"""~.--, 
~'Q'~p.;JI'J~g,,-,.;IIUa'l'O:".~ 

':QSoerfO'~pocI"~OImlt.!e8 
~"""'_J.Cl19re:lltoa~ 
fas.dlOl'~.Ulq-_U~~~IWI 
f"u::;....hOI~,~>'-Ot~_p:tr •••••• ~ 
1f\I"t'''_.I,o.>MtII7Alato·~r.m~'' 
~~I.,_"",o'))':t ••. ~ 
F"CõI~"""CO<I"!a.::,r".oor;w~~,"" 
4~~.el~o~e •• C'!t~ ••• ~~c.l_'_"""'-~. 
nfo;:artfn:>~flI,1ob'Clot.f":!lo •• m::w'IIr........, 
" •••••• 1o_C:o...a,idQ.Ó-"'~.l$.>bbde 
It.QCM.~~~ CJ\~p;m"Q"ft'O.I 
~"..;c",(Io,,«o. 
"~~~,.esu"""'.Ji!«6._;l)Ior>;P""'~ 
(QI'"<~OJ~otI'-p."",~Ot,.F..:o:. 
Sctmr;rr._.~=IO~"1lII 
cbo::i~ •• ~.I'o;.pDo;I.4Ii!le8q;ot.~ 
E~lQol'J.:.~.~~ •••. <c 
~.I"""~a<I"""'CO'"~, r.a~S_.~r",r.:n.e.o....,..,._'" 
eI •••••• XI.l ••• r..k>f;dl~I(I~pN 
~"peio 
"Q~~.~~ccmd.a:;6n~ . 
J)O':IU'tnSoh~~."_~O~CI:IW 
p"c~.III\Il»""I8~ 
I';e-.oS-O-U>mQI)~ ••••••• _~1o!u 
-"""Ct.~O'.lÇ1_~,~_~,""'[~. 
~:'~TIo:: ••• (nQ,,,~fi.M"'~' 
~ae.z.!lIIoI'ltn~~.CQIe'oCItJ;:.'lI;HU,"OIt.:» 
dIKoI'Io~ .•• cStolCCOo~~_"". 
\tm,~~ale_~port:04. 
~.o:Sf,~ 

OraçãO 
a NoSsa 
Senhora di! 
Fatima 

,~~~ 
_,_..dtf'*";u 
\01::4..- .• ,....,. 
wk"'_~ .. __ di......, 
~1'IIiI~c» 
"icmo~hoJIi 
_ft· 
_ ••• 0 •••••••••• .....-_.u' .~.,...~ . 
~.""~CIo". 
~ot~ . ~~~ --- -~~ --,.....l\IQ. 
~.~q;oII-- .:'.::-:--~ 
dIIO'U"I'Iarn'lOlllol •.. 
~cltl'aMl . .".. 

L::"::::':'::::::::;=::;':~::;" ..J . ....,_.,. 

'.~ 

_~I~/'II!Ç.Ir' 
.....__f.OI!J'I('a'lI~ 
r~\ts:»o>rA~ 
0lCtltt~~. 
"",Ie~"",.~ 
YO:t ••• ,r.we .• YI;»ylo 
PtI:tlr.: •.• d.udotf'Ç»o:PI 
"'-.8OoI~IVOII~ 
(' ••••• ~.-....çlçl 
P'lO""",~1Ifo 
f'N"l';U,~'QHil~ 
~_""",,<!k:4 
o&vt"'~tb"oIo«"nI 
.l.i:c!os~aII'V;s" 
~q:.c-tupos.W'-"t:l~ 
~11Ia::a;Je.III::r1I"o 
o:>,çot.9(:(DQoCObU. 
,,~C)HU'~ 
~~ ••• oO'I(-. 
•• ~~ellio.~ 
o~"'~_"""" 
ONI._)lretoM-A _..-pIO ••..•.... 
~"'~CDI't9Ot 
~f«O'!"..'JOI 

==t::::a 
/IlÕI'NII, 
s..:ul~J.~IU:. 
e~, 
=ll:Gl.,~I)o)r_ 

OraçÁo ao Menino Jesus de Praga 
Ó~nlIIo!~i.JaYÕS(t<(I(tOt~SUl)lkOp('I,}ifI!~r(tS~d(>YossaS1nlfSWn.lWf!.as!>islI'm.e-ntssa 
nt(U~1! ID~a l graça}. porqu!' trtlofirmerrwr<!t qu~Yos~ Di'M11J.1t ~ me So/X(lfrt(. 
~:s0::_:f ="n.;~ Qb:rr Yoss.a S.ll"!fil ~'~.l. A.mO-"JO\!Jf lodo o meu CQI'1~ao e com IOdas ajo 

A~~~~=~~t';:""::!:OÔO'\O!o 1nt'1I'SpecadQs..vos imploro, Ó 8urn JtSu~ uw me for'<Vfottk 

Prooon~a n.lovtlSOrtllí.!t(I!tT!t'Orertc;O a vÓS. OIRlondo-nl! 11 SOflrr il!t1esdt f.ueN'o5wf'ff. 
Dor~It' 911i!ro 'I«\'/r·1'QS com loollKSelldade. e por YOS~ Atr.Cr, Ó Uenino oecs. .lm"'~ .ac r..iU 
prÓ.útooCotr.ollllimnmtno. 
LI,nil'lO Qnibol~I(', Sf:nhot )Mj,K. m.li1 \.oml·;~1. ~ 'IIJ;'IIi(ll QUt r!W :uMdtk IIl"ilol i1l'('<.vd~ 
(J.(If~;t-st'o!l('tfIGo). 

(O<·lu~ti'me.Qf~ç.lCf!~possui,flHnJITItfitf!lQ.c~hi1,~M.ula~flti1sim.l'Sio~.~" 
que p.)1os.t r.acto.rar com 1M!» os antos I\ol Cortf Ctl6tl.tl. 4mtm. 

ANO A • DIA 27/U/2020 i 
te 21,29-33 . 

O céu e a tém passarão, .às 
niinbas paimas riio hão dê I. 
Naquele te'mpo: Jesus conlOU~ 
uma -'paráboJa: "Ofhai a 'figuet~'· e 
lo'tas as árvpres. Quando ved"1 que 
elas estãO dando brotos. logo stbeis_, 
que o verao está perto. Vós lam~m. 
quándo. vlrdes. àé~ntece.r ~s~s' 
cQisas. fica,i sabendo. que ~ ReifJo ~e 

. Deus 'está perto .. Em.verdade. e~ vos 
digo: tudo isso vai acontecer a~tes 
que passe esta gera(o\o.~.'p céq e a 

, terra passarão. ~ mas as '!'lfhas. • 
palavras ~o hao de p~sar. _ 

,EVANGELHO DO DIA 7. SERViÇOS 
E CONvíVIO 

_ . ., .~ 

0P0IiI0 
3 

1- .r Ó, 

~ 
-e e > ._-- -- -=r -- 
§t 


